
  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168 /2024 
 
Processo nº: 76/2024 
 
Inexigibilidade nº 116/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: LECY CAMPOS DAS VIRGENS residente e domiciliada na Rua Politeama das Virgens, nº 298, ap 1404, Bloco 
B,  Bairro Politeama, Salvador/BA, CEP 40.080-166. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA TRAVESSA 15 DE NOVEMBRO, 480 - BAIRRO CENTRO - JEQUIÉ-BA, 
PARA O FUNCIONAMENTO DO CREAS PAEFI (SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A 
FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS) É UM DOS SERVIÇOS OFERTADOS PELA ASSISTÊNCIA SOCIAL (AS), COMPONDO A REDE 
DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE. PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES. 
 
Fundamento Legal: Art. 74, Inciso V, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 
 
Dotação orçamentaria:  

Unidade: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Proj./Ativ.: 2013 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

Elemento: 33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

Fonte de Recurso: 16600000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
- FNAS 

 
Vigência: 12(doze) meses – 02/05/2024 A 02/05/2025. 
 
 
 
 
 
 
  
 



  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 116 /2024 
 
Processo nº: 76/2024 
 
Contrato nº 168/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: LECY CAMPOS DAS VIRGENS residente e domiciliada na Rua Politeama das Virgens, nº 298, ap 1404, Bloco 
B,  Bairro Politeama, Salvador/BA, CEP 40.080-166. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA TRAVESSA 15 DE NOVEMBRO, 480 - BAIRRO CENTRO - JEQUIÉ-BA, 
PARA O FUNCIONAMENTO DO CREAS PAEFI (SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A 
FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS) É UM DOS SERVIÇOS OFERTADOS PELA ASSISTÊNCIA SOCIAL (AS), COMPONDO A REDE 
DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE. PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES. 
 
Fundamento Legal: Art. 74, Inciso V, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 
 
Dotação orçamentaria:  

Unidade: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Proj./Ativ.: 2013 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

Elemento: 33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

Fonte de Recurso: 16600000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
- FNAS 

 
Vigência: 12(doze) meses – 02/05/2024 A 02/05/2025. 
 
 
 
 
 
 
  
 


		2024-05-03T11:00:07-0300




